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Zakończyliśmy roraty dla dzieci. Dziękujemy ks. Danielowi i wszystkim, którzy mu pomagali w1.
prowadzeniu tegorocznych rorat, od oprawy muzycznej, poprzez włączanie się w wiele rzeczy
organizacyjnych,  po  przygotowanie  sobotniego  poczęstunku  z  ciepłym kakao.  Dziękujemy
rodzicom, którzy zadbali, żeby tak dużo dzieci uczestniczyło w roratach. Zapraszamy dorosłych
na ostatnie RORATY w poniedziałek i wtorek o 7.00.

W kruchcie kościoła można jeszcze zaopatrzyć się po Mszach świętych w poświęcony opłatek2.
wigilijny i świece na stół wigilijny, a w zakrystii w opłatek niskoglutenowy.

Zapraszamy do skorzystania z sakramentu pokuty i pojednania przed świętami Bożego3.
Narodzenia: dzisiaj spowiada 2 księży na każdej Mszy świętej, w poniedziałek i wtorek: rano:
od 6.30 do 7.00 i po południu od 17.00 do 19.00.

W środę zapraszamy o godz. 24.00 na tradycyjną pasterkę. Ofiary składane na tacę4.
podczas Pasterki będą przeznaczone na Fundusz Obrony Życia i utrzymanie Domu Samotnej
Matki w Gdańsku-Matemblewie.

Msza święta wigilijna dla dzieci o godz.16.00.5.

W czwartek Uroczystość Bożego Narodzenia. Msze święte według porządku niedzielnego:6.
8.00; 9.30; 11.00; 12.30; 18.00; 19.15.

W piątek obchodzić będziemy II Dzień Świąt Bożego Narodzenia.  Msze święte według7.
porządku niedzielnego. Po Mszach świętych będziemy zbierali do puszek ofiary na uczelnie
katolickie.

W tym roku uroczystość św. Rodziny z Nazaretu przypada w niedzielę 28 grudnia. Podczas8.
Mszy świętych małżonkowie odnowią przyrzeczenia małżeńskie.

Dobiega końca Rok Jubileuszowy.  Uroczyste dziękczynienie za ten czas odbędzie się w9.
następną niedzielę, o godz. 13.00 w oliwskiej archikatedrze. Po Mszy św., po raz pierwszy w
historii,  zostanie  wręczone  nowo  ustanowione  diecezjalne  odznaczenie  Cooperator  Santci
Adalberti oraz zamurowana zostanie kapsuła czasu. Włożone do niej będą pamiątki obecnego



czasu oraz  list  do  przyszłych  pokoleń...  Będzie  też  wykonane rodzinne zdjęcie  diecezjan.
Zapraszamy do udziału w tej wyjątkowej celebracji.

Po świętach (sobota, 27 grudnia) rozpoczynamy kolędę - wizytę duszpasterską. Kolęda w10.
dniach od poniedziałku do piątku rozpoczyna się o 16.30, a w soboty i niedziele o 14.00.

KancelariaParafialna 11.

przez cały okres kolędowy czynna bezpośrednio po każdej Mszy świętej w dni powszednie.
Sprawy biurowe można również załatwiać drogą e-mailową.

Kolęda w tym tygodniu:12.

        27.12. (So)    Orfeusza – numery parzyste

        28.12. (Nie)   Owczarnia i Herkulesa

Pełny harmonogram kolęd zostanie podany na święta

       

 

 


